Considerando a proposta da empresa a ser contratada, será aplicado
percentual de 15% sobre o benefício financeiro efetivamente recuperado. Com base
no valor estimado de recuperação, de R$ 8.151.832,29, o custo aproximado da
contratação será de R$ 1 .222.774,U (um milhão, duzentos e vinte e dois mil,
setecentos e setenta e quatro reais e oitênte e quatro centâvos). A remuneração se
dará conforme o montante efetivamente recuperado em favor do município.

7. MODELO DE EXECUçÃO DO OBJETO:
7.1. O prazo de execuçáo do contrato por 12 (doze) meses, contado do(a) data de
assinatura do termo de contrato, podendo ser prorrogado na forma do artigo 111 da